dipendenti, le parti di volta in volta concorderanno le date e le modalità della prestazione.
Il Medico Competente è autorizzato all’utilizzo delle strutture e delle apparecchiature esistenti presso l’Istituto.  

Art. 6 - Compensi

L’Istituto corrisponderà al Dott. Corrado RENDO il compenso lordo pari a 402,00 euro (quattrocentodue/00), comprensivo
di ritenuta di IRPEF del 20%e prevista marca da bollo di € 2,00,  a cui aggiungere il compenso per le prestazioni che
verranno svolti, su richiesta dell’Istituto, secondo le tariffe  elencate nella tabella in basso (i  costi delle visite e degli
accertamenti  sanitari  sono  a  carico  dell’Istituto),  e  comunque  per  un  corrispettivo  annuo  massimo  lordo  e
omnicomprensivo non superiore ai 1.500,00 euro (millecinquecento/00).
Ulteriori prestazioni devono essere autorizzate dal Dirigente scolastico, sentito il D.S.G.A.
Il pagamento dei compensi è subordinato all’elencazione in fattura delle prestazioni professionali, relative alle visite e agli
accertamenti, effettivamente svolte.